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Dette er dagen 
som Herren har gjordt; 
la oss juble og glede 

oss på den! 
Sal 118,24
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» Leder» Kontakt

LEIRSTEDENE I CORONATIDER.

I mars 2020 ble samfunnet satt på 
vent. Det meste ble stengt ned, og 
det fikk også konsekvenser for den 
virksomhet som ImF Sør driver. 
Forkynnervirksomheten ble rammet, 
men størst konsekvenser fikk ned-
stengingen for våre leirsteder.

Ansatte.

Ansatte knyttet til leirvirksomheten 
på Audnastrand og Kvinatun gikk ut 
i permisjon 15. mars 2020. Husmor 
på Audnastrand har hatt 20 % jobb 
i hele perioden, mens de øvrige an-
satte har - med unntak av  noen korte 
perioder - vært i permisjon hele ti-
den. Fra 1. oktober i år er alle tilbake 
i full jobb i henhold til stillingspro-
senten den enkelte har. Personalet 
på leirstedene  har i særlig grad fått 
kjenne konsekvensene av nedsten-
gingen, og de har  møtt situasjonen 
på en beundringsverdig måte.

Jeg vil takke dem  for forståelsen de 
har vist over for situasjonen vi har 
vært i. Tusen takk.

Leir- og utleievirksomhet.

Utleiemulighetene har i hele perioden 
vært små. Fra sommeren  2021 har 
aktiviteten økt, og vi har fått sårt til-
trengte inntekter. Begge leirstedene 
tar i mot større tyske grupper på 
sommertid. I to år har disse besøkene 
blitt avlyst grunnet coronasituasjo-
nen, og vi har mistet viktige inntekter.

Mens inntektene har vært små, har vi 
hele tiden hatt løpende driftsutgifter 
(strøm, avgifter mm), samtidig som 
vi har merket at maskiner og utstyr 
må vedlikeholdes og skiftes ut

I coronaperioden har vi måttet gjøre 
investeringer på vel 500.000,- på de 
to leirstedene. Defekte varmepumper, 
defekt oppvaskmaskin, defekt maskin 
på fryserommet på Audnastrand ( ny 
koster ca 100.000,-), defekt pumpe 
til kloakksystemet, nye varmtvanns-
beredere  mm.  Når det kjøpes nytt, 

skyldes at det ikke lønner seg å reparere 
på grunn av skaden og alder på inven-
taret.

I tillegg har vi hatt en større vannlekka-
sje på Kvinatun som har krevd mye. En 
god forsikring gjør at skaden blir dekket, 
men det blir alltid noen ekstra utgifter i 
forbindelse med reparasjoner.

Dette skjer samtidig med at inntektene 
mere enn halveres i samme periode 
(Coronasstøtten fra staten er tatt med 
som inntekt). Totalt sett ser det ut som 
2021 kan bli et  krevende år for kretsen, 
selv om siste del av året er gode «inn-
tektsmåneder».

Husstyrene på leirstedene gjør en stor 
innsats, og takket være disse har vi klart 
å ta vare på leirstedene på en god måte.

Bruk av leirstedene.

Vi oppfordrer  lag og foreninger til å 
bruke våre leirsteder til lokale arrange-
menter. Ta kontakt med kretskontoret 
for tilbud. Vi prøver å legge til rette for 
at oppholdet skal bli best mulig. Dersom 
dere ønsker å besøke oss i 2022, bør 
dere kontakte oss snarest, da vi allerede 
har    flere bestillinger inne på begge 
leirstedene.

Leirledere.

Fra misjonsvennene får vi stadige 
påminnelser om at vi ikke må glemme 
leirvirskomheten. Det var jo primært for 
dette at leirstedene ble bygget. Denne 
tanken og denne nød deles også av oss 
ansatte.

Imidlertid erfarer vi at  det blir stadig 
mere krevende å få ledere til å stille opp 
på leirene våre.  Ved et par tilfeller har 
vi måttet avlyse leirer pga for få ledere.  
Jeg håper at denne lederen leses av  
noen som våger å ta kontakt med krets-
kontoret for å melde seg som leder, eller 
at du vil være med å be høstens Herre 
drive arbeiderne ut. Tips oss gjerne om 
personer du tror vi kan kontakte med 
tanke på leirlederoppdrag.
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Aktiviteter «

Dette skjer ... 
3. nov Formiddagstreff Audnastrand
5.-7. nov Lederkonferanse Bergen
12.-13. nov Julemesse Flekkefjord
19.-21. nov Leir 5.-7. kl Audnastrand
24. nov Formiddagstreff Kvinatun
27. nov Julemesse Audnastrand

1. des Formiddagstreff Audnastrand
3. des Førjulssamling Kvinatun
10.-12. des Tenleir Audnastrand

5. jan Formiddagstreff Audnastrand
8. jan Nyttårsfest Audnastrand
11.-14. jan Bibelkurs Flekkefjord
15.-16. jan Mannsweekend Kvinatun
17.-30. jan Bibelkurs Mosby
19. jan Formiddagstreff Kvinatun 
21.-22. jan Awana DNA konferanse, Sandes
28.-30. jan 5.-7. kl Kvinatun

4.-5. feb  2-4 kl. leir Kvinatun

Indremisjonsrøsten 5 2021

Forbønn.

Vi takker alle som husker misjonsar-
beidet og leirarbeidet i bønn. Det er 
nøkkelen til seier.

Sluttord.

Dersom du har lest disse linjer og 
kjenner på ønsket om å gi en gave til 
leirstedene våre, opplyser jeg frimo-
dig om at vårt 

kontonummer er: 3138.25.32573.  
Vippsnr er: 110518. 

Gaven kan merkes leirgave. Vil du at 
din gave skal gå til et av leirstedene, 
merkes gaven med leirstedets navn.

FØRJULSSAMLING
KVINATUN
Fredag 3.12.21 KL 19:00

Tale: Jørgen Tønnessen
Det blir servert nydelig julemiddag.
Utlodning

Påmelding innen 25. nov 
til sor@imf.no eller tlf 38 25 83 80

forts. leder
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» Julemesser

JULEMESSA 2021 

FLEKKEFJORD 
Gevinster

1 Bunadskniv
2 Gavekort Intersport
3 Gavekort leir Kvinatun/Audnastrand
4 Akvarell
5 Saueskinn
6 Strikkejakke
7 Gavekort Amfi
8 Gavekort
9 Gavekort
10 Saueskinn (2 stk.)
11 Heklet løper
12 Gavekort leir Kvinatun/Audnastrand
13 Stekegryte m/lokk
14 Salatbolle
15 Dukkevogn
16 Lego
17 Spill
18 TV kanne
19 Hengekøye

JULEMESSA 2021 

AUDNASTRAND 
Gevinster

1 Gavekort kr 6000 Elon-Mandal
2 Sykkel Evje Intersport
3 Gavekort kr 4000 Elon-Mandal
4 Motorsag
5 Skipakke Evje Intersport
6 Gavekort matbutikk kr 4000
7 Høytrykkspyler
8 Gavekort matbutikk kr 3500
9 Maleri Arnhild Stangenes
10 Verktøykasse
11 Bålpanne med vaffeljern
12 Kjøkkenmaskin
13 Gavekort kr 2000 Strai kjøkken
14 Hardangerbestikk
15 Strikket pledd
16 Vugge med dukke og klær
17 Kaffetrakter

Ta kontakt med kretskontoret, så skriver vi lodd på deg.

Tlf 382 58 380 eller mail sor@imf.no

ØNSKER DU ØNSKER DU 
Å KJØPE Å KJØPE 

JULEMESSELODD?JULEMESSELODD?

Audnastrand Julemesse
Vipps: 504970
Kontonr 3000 34 90102

Flekkefjord Julemesse:
Vipps: 716744
Kontonr 3138 25 32573



Marit Nesgård sovnet fred-
fullt inn 3. september 2021. I 
dødsannonsen kunne vi lese: 
«For meg er livet Kristus, og 
døden en vinning».

Det ble også synliggjort i begravel-
sen og den påfølgende minnestunda på 
Å bedehus.  Ordene om Marit og hennes liv, var   et sterkt 
vitnesbyrd om en kjær ektefelle, mor, svigermor og bestemor 
– en Kristusvendt person som la alt – liv, framtid og familie i 
Herrens hender. Bønnen var hennes bærekraft – også når syk-
dommen ble krevende. Særlig sterkt var det å høre barnebarnas 
vitnesbyrd om farmor og farfars betydning for troen i eget liv.  
Avskjeden med Marit ble en påminnelse om at den som har 
Jesus, har det beste igjen.

Marit var en Audnastrandvenn, og i forbindelse med begravel-
sen var det en anledning å gi en minnegave til Audnastrand 
leirsted. På vegne av leirstedet og ImF Sør, takker vi for gaven 
som ble gitt – kr. 17.000,-. Vi lyser fred over Marit sitt gode 
minne. Husk Leidulv og familien i bønn.

Ragnar
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Minneord «

Leif Solheim
Vi visste han var  alvorlig syk, men det 
var likevel vanskelig  å motta beskjeden 
om at Leif Solheim hadde flyttet hjem til 
Jesus.

Det skjedde 30 september, etter at 
han hadde vært syk i lengre tid. Søn-
nen Jonny, skrev det slik på facebook: 
«Pappa reiste i dag hjem til det sted han 
har talt og sunget om rundt i Norge i 
over 50 år.»

Ordet om korset var sentralt i Leif sitt 
virke – enten han talte eller sang. Bran-
nen om at mennesker måtte få møte Je-
sus bar han med seg i alle de år jeg lærte 
han å kjenne. De siste årene fikk han 
særlig virke sammen med Arne Gunder-
sen (Arne døde i oktober 20) og  Sverre 
Leif Lien. Vi er utrolig takknemlig for hva 
de fikk utføre i sin tjeneste for Jesus.

Leif vil også bli husket for sitt mangeå-
rige virke i Sødalstrioen – en trio som  
formidlet evangeliet om Jesus på en slik 
måte at mange  fikk hjelp og trøst gjen-
nom sangen.

Når vi minnes Leif gjennom disse linjer, 
er det særlig fordi vi ønsker å takke for 
de utallige oppdrag han tok på seg som 
taler for ImF Sør gjennom mange år. Han 
besøkte våre leirsteder, og mange av 
våre bedehus.

Særlig vil han bli husket for  de mange 
inspirasjonsweekender han deltok på 
Audnastrand leirsted i  flere år, sammen 
med blant andre Bernt Strai, Jørgen Tøn-
nessen  og Vidar Brautaset.

Gjennom disse samlingene fikk mange 
hjelp på trosvegen sin.

Takk Marit.

Personlig vil jeg huske Leif  for følgende: 
Jeg ble enkemann i 2010. I tiden etterpå 
kom Leif  noen ganger  på uventet 
besøk  til meg privat. Hver gang startet 
han samtalen slik: «Åssen har du det 
broder?»

Sånt glemmes ikke. Takk for din tjeneste 
for Jesus, Leif. Nå er du hjemme i him-
melen. Siste tåre er tørket av.

På gjensyn.  Hvil i fred.

Ragnar
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Fra Mandal til Finnmark
I slutten av august reiste Ester 
Høgsås fra Mandal til Finnmark. 
Hun dro ikke alene, men sammen 
med Hanna Friis fra Kvernaland. 
De er bosatt i Vadsø, og er  
allerede godt i gang med  
arbeidet blant barn og unge i 
Vardø, Vadsø og Vestre Jakobselv.

«I fjor gikk vi på Fjellheim Bibelskole 
i Tromsø. Der fikk vi reist en del rundt i 
Nord-Norge, inkludert Finnmark. Vi be-
søkte mange ulike steder og menigheter, 
og dette gjorde inntrykk på oss. Det var 
kjekt å kunne få være med å bidra i det 
kristne arbeidet på forskjellige steder. Vi 
fikk et større innblikk i den store kontras-
ten det er å vokse opp som kristen her 
nord i forhold til våre hjemsteder. Vi har 
begge vært velsignet med å kunne gå på 
barnelag, søndagsskole og leirer gjen-

nom oppveksten, og ønsker å være med 
å legge til rette for at flere skal kunne 
gjøre dette her i Finnmark. I tillegg ble 
vi inspirert av to tidligere fjellheimelever 
som hadde dratt opp til Finnmark året 
før oss.

Vi gleder oss til å starte opp med ulike 
barnelag både i Vardø, Vadsø og Vestre 
Jakobselv. Utover høsten vil vi også 
arrangere leirer, dette ser vi frem til. I 
Vardø er det pr. nå ikke noe arbeid blant 
barn og unge, og vi er spente på hvor-
dan dette arbeidet kan utvikle seg. I til-
legg skal vi starte opp igjen med Fokus, 
som er et opplegg for ungdommer fra 7. 
klasse og oppover. Vi håper å få en god 
relasjon til barna og ungdommene her, 
og kunne få være med å fortelle dem om 
Jesus, og hvordan et liv

med Han kan se ut. Vi har store forven-
tinger til hva Gud kan gjøre.»

På spørsmål om hva som vil være viktig 
for den i tjenesten der nord, svarer 
begge to: Vi kan ikke stå alene. Vi er helt 
avhengig av at noen ber for oss». Herved 
er utfordringen gitt.

Hanna Friis og Ester Høgsås (til høyre)

Denne høsten har nye medarbeidere fun-
net veien til Frikstad bedehus. De som 
er kommet er Tor Andre Haddeland og 
Anne Linjord. Tor Andre har startet opp 
som forsamlingsarbeider i 50% stilling. 
Resten av tiden skal han jobbe på Ham-
ran kjøkken (40%) og tillegg skal han 
reise litt som forkynner i Sarepta (10%).

Når det gjelder Anne Linjord skal hun 
arbeide blant ungdommene på bedehu-
set i en 20% stilling. Det er sikkert mange 
som kjenner Anne fra tiden hun arbeidet 
i kretsen, hun er 22år og kommer fra Ei-
ken. Er nå student og bor i Kristiansand. 
Har tidligere vært aktiv i ungdomsarbei-
det i Eiken og i leirarbeid på Kvinatun og 

Nye medarbeidere 
på Frikstad bedehus.

Audnastrand. Hun gikk T2 på Bildøy 
Bibelskole og hadde da sin praksis i 
Imf-Sør.

Vi spurte henne om hva tanker hun 
hadde med å begynne i et slikt 
arbeid. «Jeg synes det er spennende 
å begynne på Frikstad, og jeg kjenner 
meg heldig som får lov til å gå inn 
i denne jobben. Gleder meg til å bli 
bedre kjent med ungdommene, til å 
lære de Jesus bedre å kjenne, og få 
se de vokse i troa». 

Vi er takknemlige for disse nye med-
arbeiderne. 

Jørgen Tønnessen



7Indremisjonsrøsten 5 2021

Andakt «

Matteus 28:19
på søndagsmøte vi vil ha tak i! Jeg må ut 
og vise folk Jesus i handlinger. 

Og han kom inn på dette med å vise 
folk hele bildet av Jesus. Litt som et 
puslespill. Om jeg gir min sønn, på 3 år, 
et puslespill med 10 brikker. Hver brikke 
vil vise ganske tydelige bilder, og han 
vil nok få puslet dette. Selv uten å ha et 
bilde som viser hvordan dette skal se ut. 
Om jeg gir han et med 1000 brikker da 
vil det bli verre. Jeg ville kanskje fått det 
til, men om jeg hadde hatt et bilde fram-
for meg som viste hvordan det skulle bli, 
så ville dette ha hjulpet betraktelig. Én 
brikke er gjerne helt sort. Én viser gjerne 
et ansikt, og er lettere å plassere. Se på 
Bibelen som et puslespill. Der et vers er 
én brikke. Hvor mye av Bibelen får man 
da «se» på et møte? Bibelen består av 
over 30 000 vers, eller brikker om du vil. 
Noen er tydelige, og viser gode bilder, 
men andre er kanskje helt sorte brikker 
som man må prøve å plassere på rett 
plass. Hva er da enkleste måte å ”vise” 
folk hvem Jesus er? Gi dem en brikke 
og to på et møte hvor man snakker om 
plasseringen av denne? Gjerne gi dem 

«Gå derfor ut og gjør alle  «Gå derfor ut og gjør alle  
folkeslag til disipler: Døp dem folkeslag til disipler: Døp dem 
til Faderens og Sønnens og til Faderens og Sønnens og 
Den Hellige Ånds navn»Den Hellige Ånds navn»

I september reiste jeg en tur til Ro-
mania for å få et innblikk i misjons-
prosjektet «Make a change». Og det 
var en fantastisk opplevelse. Ikke bare 
fikk vi litt avbrekk fra pandemi og av-
stand, men mange inntrykk som viste 
oss hvilken Gud vi har! Jeg fikk snak-
ket lenge med en pastor der, Julian, 
en fantastisk mann. Noe av det jeg bet 
meg merke i, var hvordan han tok tak i 
misjonsbefalingen og tok den så bok-
stavelig. Gå derfor ut. Det gjorde han 
sannelig. Han var blant barn, ungdom, 
unge voksne og godt voksne. Som 
han sa selv: Jeg trodde at å være pas-
tor var å ha møte på søndag, et kor på 
mandag og gjerne en klubb på onsdag 
eller fredag, men der tok jeg feil! Det 
er så mye mer! Hvordan kan jeg gi er 
godt bilde av hvem Jesus er og hvilken 
Gud vi har, med en preken på et søn-
dagsmøte? Det er jo dem som ikke er 

Be for: 

Arbeidet på 

leirstedene våre, 

Veien videre 

i Imf

hele ”puslespillet” (bibelen) et-
terpå og be dem prøve å 
”pusle”? 

Jeg sier ikke at møtevirk-
somhet ikke er viktig, 
tvert imot! 
Bibelen er 
så stor at 
vi trenger 
hjelp og 
veiledning til å få se 
mer av bildet Jesus 
Kristus! Men vi må 
ikke glemme å 
vise Jesus utenfor 
bedehus og kirke. 
Gjennom vår 
måte å leve på. 
Vi må få de ikke 
troende til å 
undre seg på 
hva jeg har, 
som ikke de 
har. 

Jonny

Vær glade i håpet, tålmodige  
i trengselen, vedholdende i bønnen!  
Kom de hellige til hjelp i deres nød. 

Legg vinn på gjestfrihet! Velsign dem 
som forfølger dere, velsign, og forbann 
ikke! Gled dere med de glade, og gråt 

med de gråtende!

Romerne 12:12-15
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» Reiserute

Reiserute 
for november og desember 2021

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Nils Kåre Strøm 
14.11.  Stallemo Bedehus 
05.12.  Grovane 

Arne Arnesen 
14.11.  Sira 
21.11.  Åseral 
05.12.  Reme Bedehus 

Øystein Persson 
07.11.  Sira 
21.11.  Grovane 

Edvard Foss 
02.11.  Flekkefjord 
04.11.  Snik Bedehus 
12.-13.11.  Julemesse Flekkefjord 
14.11.  Kvinesdal 
17.11.  Spind 
21.11.  Kvås 
24.11.  Reme 
25.11.  Gyland 
30.11.  Sira 
01.12.  Lista 
02.12.  Flekkefjord 
03.-04.12.  Lista 
07.12.  Øvre Sirdal 
12.12.  Flekkefjord 
19.12.  Mosby 
19.12.  Grovane 

Jørgen Tønnessen 
09.11.  Finsland 
16.11.  Rosseland 
17.- 21.11.  Eiken 
23.11.  KVS Bygland Kvs 
24.-28.11 Eiken 
24.11.  Formiddagstreff Kvinatun 
27.11.  Julemesse Audnastrand 
01.12.  Form.treff Audnastrand 
01.12.  Frikstad 
02.12.  Snik 
03.12.  Førjulsfest Kvinatun 
04.12.  Sira 
08.12.  Frikstad 
10.12.  Inpuls Sira 
12.12.  Vikeland 
12.12.  Konsmo 
15.12.  Reme 

Ingunn Holm
03.11.  Formiddagstreff Audnastrand 
03.11.  Frikstad 
09.11.  KVS Bygland 
18.11.  Røyknes 
21.11.  Hægebostad 
28.11.  Spangereid 
12.12.  Mosby 
19.12.  Tonstad 

Kathrine Marie E. Moi 
27.11.  Sira 

Tina Haddeland 
11.11.  Hidra Yngres 
12.-13.11.  Julemesse Flekkefjord  
17.11.  Å barnemøte 
18.11.  Kongetorsdag 
24.11.  formiddagstreff Kvinatun 
26.-27.11.  Julemesse Audnastrand 
30.11.   Byremo barnekor 
03.12.  Førjulsfest Kvinatun 
14.12.  Reme Impuls 
29.12.  Flekkefjord 

Ragnar Ringvoll 
09.11.  Ålefjær 
19.11.  Kvinlog 
21.11.  Randesund 
21.11.  Kvinlog 
27.11.  Julemessa Audnastrand 
07.12.  Ålefjær 
19.12.21  Frikstad 

Anne Rita Nilsen 
03.11.  Formiddagstreff Audnastrand 
03.11.  Liknes Jentelag 
10.11.  Å barnemøte 
15.11.  Konsmo Yngres 
16.11.  Liknes inpuls 
18.11.  Hobbyklubben Rafoss 
19.11.  Hægebostad yngres 
23.11.  Remehaugen Kystbarnehage 
25.11.  Familiesamling Flekkefjord 
27.11.  Julemesse Audnastrand 
29.11.  Valand yngres 
30.11.  Reme Impuls 
01.12.  Formiddagstreff Audnastrand 
05.12. Kvås Kvås 
07.12.  Remehaugen Kystbarnehage 

Andrè Heradstveit 
05.12.  Mosby

Frank Rott 
07.11.  Åseral 
07.12.  Flekkefjord 
12.12.  Lyngdal 

Bjørn Ingvald Bryggeså
05.12.  Åseral 

Magne&Oddbjørg Havaas
 14.11  Mosby 
05.12.  Kvinesdal 

Endre Bjelland 
14.11.  Lyngdal Alleen 

Åge Nygård 
27.11.  Julemesse Audnastrand

Gordon Klungland
5.11.  Sira

Ståle Handeland 
02.11.  Øvre Sirdal 

ÅRSMELDING 
FOR  ImF SØR 
FOR VIRKEÅRET 2020.

Årsmøtet for virkeåret 2020 gjennom- 
føres på KVS Lyngdal lørdag 30. oktober. 
I den forbindelse gjengir vi deler av 
årsmeldingen.

ORIENTERING OM ARBEIDET.

Generelt.

Coronasituasjonen har preget mye av 
arbeidet i kretsen.

Utsettelse og avlysning av ulike arrange-
menter og møter, endring av planer. 

Det ble gjennomført rundt 300 møter 
med talere skaffet fra kretskontoret. De 
fleste leirer ble avlyst.(Til sammenlig-
ning: I 2019 ble det gjennomført ca 1000 
møter i tillegg til leirene.)

Ansatte på leirstedene var helt eller 
delvis permittert fra 16. mars 2020. For-
kynnerne var  permittert fra mars fram 
til sommerferien. Høsten hadde noe re-
dusert møtevirksomhet på forkynnerne , 
men vi unngikk permitteringer.

De ansatte har tatt utfordringene på en 
beundringsverdig  måte, selv om tål-
modigheten er blitt satt på prøve  noen 
ganger.

Vi har merket oss at flere forsamlinger/
foreninger har vist betydelig grad av 
kreativitet når det gjelder alternative 
møteformer på nettet. 

Dette er også blitt formidlet via  inter-
nett- og facebooksidene til kretsen.

Årsmøtet for virkeåret 2019, ble flyttet 
fra 18. april til 15. oktober 2020.

GF 19.

Generalforsamlingen for ImF ble gjen-
nomført i november 19. Der ble det 
vedtatt en tiltaksplan for perioden 2019 
– 2022, der hovedpunktene for ImF er 
som følger:

1: Medarbeidere i ImF (ansatte og frivil-
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lige) skal bevisstgjøres på at vi alle er 
misjonærer i Norge.

2: Medarbeidere skal vokse og modnes 
som Jesu disipler.

3: Stimulere til aktiv formidling av kristen 
tro i hjemmet.

4: Fornye hverdagsdiakonien.

Vi ønsker at disse hovedpunktene også 
skal prege det arbeid som ImF sør legger 
til rette for.

Samtidig ble det vedtatt at forbundet 
skal arbeide videre med organiseringen 
av ImF. Kort skissert handler dette om 
hvordan arbeidet skal drives i framtiden 
og tilpasses den tid vi lever i. 

Forenklet sagt kan vi si det slik: Hvilke 
oppgaver skal legges til lokalforeninge-
nes/forsamlingene?  Hvilke oppgaver 
skal kretsene ha?  Hva skal legges til 
forbundet som naturlige oppgaver.

Covid 19 har gjort det vanskelig å 
samle alle prosjektgruppene  i henhold 
til oppsatt plan. Det er nå besluttet at 
prosjektarbeidet skal behandles på egen 
generalforsamling i 2023.

Barne- og ungdomsarbeidet. 

Arbeidet ble før betegnet som «BUR» 
– barne og ungdomsrådet. Det har nå 
endret navn til Imf - ung team sør.

Leiroversikten viser at det i 2020 ble 
avviklet  1 weekendleir og 1 dagsleir på 
Audnastrand med 87 deltakere. 

(Audnastrand 2019: 9 leirer og 540 
deltakere.)

Tilsvarende tall for Kvinatun i 2020 var  
2 leirer før corona med 66 deltakere. 

(Kvinatun 2019: 7 leirer og 216 deltakere.)

Vi ser for oss et omfattende og krevende 
arbeide for å få leirarbeidet tilbake på 
nivået det har vært. Det skal lite til før 
endrede vaner setter seg  og barn og 
unge velger nye måter å møtes på.

Vi merker med glede at stadig flere 
lag tar i bruk Awana i undervisningen 
inn mot barn og unge. Vi har stor tro 
på opplegget, fordi hovedfokuset er at 

barna skal lære Jesus å kjenne gjen-
nom aktiv Bibelbruk. Forkynnelsen er 
i sentrum kombinert med lek, samt at 
det enkelte barnet blir sett og verdsatt. 
Kretsstyret står bak satsingen til ImF 
når det  gjelder innføringen av Awana, 
og vi ønsker at det også i sterkere grad 
skal benyttes på leirer , samt blant våre 
barne- og ungdomsforkynnere. Dette 
for at stadig flere skal bli kjent med det 
gode arbeidsredskapet som vi mener 
Awana er. Opplegget benyttes alltid på 
Kvinatunleirene, og vi er godt i gang 
med å få det innarbeidet også som fast 
opplegg på Audnastrand.

Andre Heradstveit er formann i styret for 
Imf - ung Team.

Gjenbruksbutikkene.

Gjenbruksbutikken på Vigeland og 
gjenbrukslåven på Kvinlog drives på en 
god måte. Edvard Foss er ansvarlig for 
organiseringen av frivillige som hjelper 
til i utsalgene.  Det leveres inn mye og til 
dels flotte varer som omsettes for greie 
priser.  

Bruktbutikken Vigeland hadde et over-
skudd i 2020 på kr. 461.376,-.

Tilsvarende tall for 2019 var kr. 453.673,-.

Gjenbrukslåven hadde et overskudd i 
2020  på kr. 83.002,40. 

Tilsvarende tall for 2019 var kr. 72.064,-.   

20 % av netto overskudd overføres til 
Kvinatun leirsted. Det innebærer at kr. 
16.600 er ført på Kvinatun for 2020.

Fra 2021 har kretsstyret bestemt at hele 
overskuddet fra bruktlåven overføres 
Kvinatun leirsted.   Utallige personer hjel-
per til for å nå dette resultatet. De takkes 
varmt for resultat og innsats.

Media.

Indremisjonsrøsten kom ut med 6 num-
mer i 2020, med et opplag på ca. 1350.

Vi har hjemmesiden: www.imf-sor.no, 
og så finner du oss på facebook med 
overskriften: Indremisjonsforbundet Sør,  
Kvinatun Leirsted, Audnastrand leirsted, 
Imf - gjenbruksbutikken og gjenbruks-
låven Kvinlog imf sør. Vi er også på 

instagram under imfsor.

Økonomien.

Samlet resultat for virksomheten til ImF 
Sør viser et underskudd på kr. 371.000,-   
i 2020,  mot et underskudd på kr. 
35.000,- i 2019. Misjonsfolket og ansatte  
skal ha stor  takk for innsatsen de legger 
ned for at vi på tross av et krevende år, 
kom ut på en rimelig god måte. Tilskud-
dene fra staten i Coronaåret, har vært  
svært viktige for å redusere  underskud-
det.

Kretsstyret.

Kretsstyret har vært samlet 6 ganger og 
har behandlet 63 saker. Ansattes repre-
sentant, Edvard Foss, samt kretsleder 
møter fast i styret.

Tidlig på året, ble Terje Kvinlog  alvorlig 
syk.  Han var blitt med i kretsstyret igjen 
i 2019, etter å ha vært ute et år. Dess-
verre endte sykdommen med at Terje ble 
hentet hjem til Jesus 24. oktober, vel 67 
år gammel. Siste styremøtet Terje deltok 
på, var i mai. Vi har tidligere omtalt Terje 
i Røsten, og vil i denne årsmeldingen 
kort konkludere med følgende: Terje er 
sterkt savnet i styret. Vi lyser fred over 
hans minne

Takk.

Kretsstyret vil rette en stor takk til alle 
frivillige medarbeidere. Takk for stor 
innsats og støtte i arbeidet. Takk til 
alle ansatte og frivillige som er med på 
Audnastrand og Kvinatun. Takk til dug-
nadsgjengen på gjenbruksbutikkene og 
leirstedene. Takk til alle fritidsforkynnere 
som hjelper med å gå ut med Ordet. 
Takk til deg som ser din oppgave lokalt.

Vi står sammen om vårt felles motto:  
Med Guds Ord til folket.  Hjertelig takk.

Arild Fjeldskår, formann   
Wenche Slimestad, nestformann 
Arne Arnesen, Magne Havaas 
Øystein Persson, Jonny Stensland   
Marilyn Sørensen, Eivind Kittang  
(1. varamann) 

Ragnar Ringvoll
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» Gaver

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4520 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15
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Foreningsgaver september 2021

Kretsen bankkonto 3138 25 32573
Omlid kvinneforening........................  3.200

Svalandstevnet ..................................  15.000

Gyland .........................................................  933

Rosseland Kr forening......................   2.000

Helle Kvinneforening ............................  3.151

Vikeland Indremisjon .....................   20.000

Spind Misjonsforening ......................   13.107

Mosby Indremisjon ............................   5.000

Reme bedehus .....................................  5.200

Eie Indremisjon .....................................   3.150

Lista Indremisjon ............................   150.000

Randesund Indremisjon ..................   5.000

Spind Ungdomshus ............................  1.500

 

Fast Givertjeneste
Imf Sør ...................................................   68.733

Audnastrand  .........................................   1.650

Kvinatun..................................................   7.200

Lista indremisjon avholdt sitt årsmøte på Lindland bedehus 1. september i år.  
Kretsleder talte. Årsmøtet ble ledet av formannen Magne Havaas.  

I forbindelse med at årsmøtet behandlet økonomien i foreningen, ble det  
bevilget en gave til ImF Sør på kr. 150.000,-.

I forbindelse med salg av eiendom for noen år tilbake, har foreningen en god  
økonomi, som gir dem anledning til å tilgodese kretsen på denne flotte måten.

På vegne av kretsen takker jeg  varmt for gaven som kommer godt med i et  
år med en del økonomiske utfordringer.

Ragnar

GAVE FRA LISTA INDREMISJON.
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Annonser «
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SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

Indremisjonsforbundet Sør er inne i en spennende tid, som så mange andre 
i disse koronatider. Ønske du å gi en ekstra gave, kommer det godt med. 

Vipps: 110518   •   Kontonr: 3138 25 32573
Ønsker du å bli fast giver, og få skattefradrag på din gaver, 
ta kontakt med kretskontoret sor@imf.no eller tlf 38 25 83 80

INDREMISJONENS INDREMISJONENS 
JULEMESSEJULEMESSE

Program: Fredag
Kl 18 Messa åpner
Kl 19 Møte. Tale av Arne Arnesen

Program: Lørdag
Kl 10 Messa åpner
Kl 11 Familiemøte. Tale av Janet Penne
Kl 12 Juleverksted for barna

Det blir tradisjonelt program med matsalg, 
åresalg og eget lynlotteri for barna

Velkommen!!!

FLEKKEFJORD BEDEHUS
12.-13. november 2019

AUDNASTRAND
27. november 2019
Program: 
Kl 10:  Messa åpner
Kl 11: Møte, Tale: Jørgen Tønnessen
 Sang: Havdur
Kl 15: Familiemøte, Tale: Anne Rita Nilsen
Kl 18: Møte Åge Nygård
 Sang: Elisabeth Gjerde

Det blir salg av ertesuppe, grøt, rundstykker, kaker 
og kaffe. Varesalg og loddsalg pågår hele dagen 
mellom møtene. Fiskedam og juleverksted for barna
 
Velkommen til en hyggelig  dag på Audnastrand


